付録３－３：申請書（28条関係）

航空法第28条第３項の
「試験飛行等のため航空機に乗り組んでその運航を行う者」
が行う業務範囲外行為の許可申請書

＊年＊月＊日

☐ 東京
☐ 大阪　航空局長　殿

	氏名又は名称
及び
住所
並びに法人の場合は
代表者の氏名
	[bookmark: _GoBack]共通別紙のとおり。

	緊急に連絡を要する
場合の連絡先
及び電話番号
	＊＊＊
***-****-****

試験飛行等のため航空機に乗り組んでその運航を行う者が行う業務範囲外行為について、航空法第２８条第３項の規定による許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．共通別紙のとおり。

２．試験飛行等のため航空機に乗り組んでその運航を行う者が有さない資格[footnoteRef:1] [1:  該当するものに✓をいれること。]

　☐ 航空法別表の欄に掲げる資格の技能証明
　☐ 航空身体検査証明

以上